
ledelsen om det rent planlægningsmæssige. Kræfterne 

vil fremover blive brugt på resistensarbejdet i Dven-regi.

Ny dyrlæge på hudklinikken

Første februar starter dyrlæge 

June Thomsen som assistent. 

June har det sidste år stået for 

arbejdet med dermatologi hos 

Cityveterinæren i Malmø, og har 

været en ugedag på hudklinikken 

i Klampenborg. Det er en stor 

glæde, at June nu kaster hånd-

klædet i ringen og overgiver sig 100% til dermatologien 

med 20 timers arbejde om ugen her på klinikken. 

De bedste ønsker om en rigtig glædelig Jul og et  

godt Nytår!

Venlig hilsen

Lene Boysen

Fokus på øresygdomme

Der har været særligt fokus på øresygdomme i det for-

gangne år. Det begyndte med en uges ophold på dip. 

ECVD Sue Patersons klinik i England, fulgt op af kursus 

hos e-vet og otologi-kursus med Sue i København. 

Ydermere en artikelserie i Dyrlægen, hvor tre ud af 

seks artikler er udgivet. I klinikken er video-otoskopet 

blevet en fast del af den daglige undersøgelse af 

ørepatienter.

Antibiotika-resistens hos mindre husdyr

Arbejdet med antibiotikaresistens har taget meget af 

arbejdstiden i 2011. Der har været deltagelse i møder, 

kongresser og kurser, og tæt kontakt til mikrobiologiske 

laboratorier og forskere, som har givet større indsigt 

i dette “hotte topic”. Kulminationen blev deltagelse i 

antibiotikagruppen under SvHKS´s ledelse med  

udarbejdelse af kapitlerne i dermatologi og otologi. 

Efterfølgende har jeg dog valgt at trække mig fra 

dette samarbejde, primært grundet uenighed med  

Dyrlæge Boysen, Hudklinik for hund og kat
Vol 20 · December 2011, kvart-årlig: 

En julehilsen fra  
hudklinikken  

i Klampenborg
Kære kollega!

Det lakker mod enden af 2011 og her et tilbageblik 

på et spændende år, samt godt nyt om planlagte 

aktiviteter i det kommende.
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Kurser med Lene Boysen som underviser i 2012
Sæt kryds i kalenderen ved følgende datoer:

	 17. april	 Storz workshop i videootoskopi. Kontakt: susanne.dannevang@karlstorz.dk

	 26. + 27. april	 E-vet kursus i dermatologi. Se www.e-vet.dk

	6. + 7. september	 Dechra kursus i otologi med Sue Paterson. Kontakt: mette.trige@dechra.com

KLIP OG GEM!


